
UCHWAŁA NR 397/2017
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 854.337 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 2.397.685 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 1.543.348 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 3442



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 397/2017
z dnia 25 maja 2017 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

756

I. DOCHODY BIEŻĄCE

853

I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - środki z PFRON  

900

I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - wpływ z kar i opłat za korzystanie ze środowiska

O G Ó Ł E M

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 10 652,00 zł

 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 10 652,00 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 57 685,00 zł

57 685,00 zł

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 786 000,00 zł

786 000,00 zł

854 337,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3442



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 397/2017
z dnia 25 maja 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Budowa mieszkań komunalnych"

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola
I. Wydatki majątkowe

851 OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Utworzenie środowiskowych placów zabaw"

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

855 RODZINA
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

40 000,00 zł
40 000,00 zł

zadanie "Budowa układu drogowego na potrzeby powstającego osiedla w 
rejonie ulicy Kruczej" 40 000,00 zł

150 000,00 zł
150 000,00 zł

150 000,00 zł

100 000,00 zł
100 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: "Dostępna edukacja - 
wsparcie dla wczesnoszkolnych form edukacji w Mieście Siemianowice 
Śląskie (Utworzenie dodatkowych 50 miejsc przedszkolnych)" 100 000,00 zł

30 000,00 zł 30 000,00 zł
30 000,00 zł 30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

57 685,00 zł
57 685,00 zł

54 685,00 zł
3 000,00 zł

100 000,00 zł
100 000,00 zł

100 000,00 zł

2 000 000,00 zł
200 000,00 zł

zadanie "Dotacje celowe dla osób fizycznych na realizację zadań z  zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej" 200 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3442



90095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe

926 KULTURA FIZYCZNA
92604 Instytucje kultury fizycznej

I. Wydatki majątkowe

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o kwotę 2.397.685 zł

1 800 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Rewitalizacja 
zdegradowanej przestrzeni publicznej w centrum Michałkowic w 
Siemianowicach Śląskich" 1 800 000,00 zł

150 000,00 zł
150 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu Modernizacja obiektu 
Pływalni Miejskiej przy ul. Śniadeckiego 11 w Siemianowicach Śląskich 150 000,00 zł

130 000,00 zł 2 527 685,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3442



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 397/2017
z dnia 25 maja 2017 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 1 543 348,00 zł

1 543 348,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3442



Załącznik Nr 4
do Uchwały RM Nr 397/2017
z dnia 25 maja 2017 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

80101 Szkoły podstawowe  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2  

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Wróbla 14
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"

80106 Inne formy wychowania przedszkolna
- Niepubliczny Klub Malucha i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:  

- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Edukacji Siódemka

80130 Szkoły zawodowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna
- Policealna Szkoła Centrum Edukacji Siódemka
- Policealna Szkoła Florystyki
- Szkoła Policealna SUPREME

DOTACJE 
OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

62 604 zł 62 604 zł 62 604 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 62 604 zł 62 604 zł 62 604 zł

6 286 250 zł 6 286 250 zł 6 286 250 zł

728 420 zł 728 420 zł 728 420 zł
728 420 zł 728 420 zł 728 420 zł

3 200 000 zł 3 200 000 zł 3 200 000 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 640 000 zł 640 000 zł 640 000 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 470 000 zł 470 000 zł 470 000 zł

415 000 zł 415 000 zł 415 000 zł
486 500 zł 486 500 zł 486 500 zł
437 500 zł 437 500 zł 437 500 zł
625 000 zł 625 000 zł 625 000 zł
126 000 zł 126 000 zł 126 000 zł

36 200 zł 36 200 zł 36 200 zł
36 200 zł 36 200 zł 36 200 zł

1 066 400 zł 1 066 400 zł 1 066 400 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 94 280 zł 94 280 zł 94 280 zł

972 120 zł 972 120 zł 972 120 zł

429 600 zł 429 600 zł 429 600 zł
293 140 zł 293 140 zł 293 140 zł
130 400 zł 130 400 zł 130 400 zł

6 060 zł 6 060 zł 6 060 zł

138 600 zł 138 600 zł 138 600 zł
19 800 zł 19 800 zł 19 800 zł
81 540 zł 81 540 zł 81 540 zł

4 660 zł 4 660 zł 4 660 zł
32 600 zł 32 600 zł 32 600 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3442



80149

 
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" ul. Dąbrowskiej 4

80150

 
- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2

851 OCHRONA ZDROWIA 0 zł 0 zł

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0 zł 0 zł 0 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNE OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" ul. Dąbrowskiej 4

855 RODZINA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 445 500 zł 445 500 zł 445 500 zł

121 970 zł 121 970 zł 121 970 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 21 210 zł 21 210 zł 21 210 zł

302 320 zł 302 320 zł 302 320 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych, z tego: 241 530 zł 241 530 zł 241 530 zł

32 830 zł 32 830 zł 32 830 zł
208 700 zł 208 700 zł 208 700 zł

330 000 zł 150 000 zł 150 000 zł 180 000 zł 180 000 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  180 000 zł 180 000 zł 180 000 zł

150 000 zł 150 000 zł 150 000 zł
150 000 zł 150 000 zł 150 000 zł

2 111 608 zł 2 111 608 zł 1 464 108 zł 647 500 zł

1 464 108 zł 1 464 108 zł 1 464 108 zł
771 984 zł 771 984 zł 771 984 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 692 124 zł 692 124 zł 692 124 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 647 500 zł 647 500 zł 647 500 zł

255 000 zł 20 000 zł 20 000 zł 235 000 zł 135 000 zł 100 000 zł

155 000 zł 20 000 zł 20 000 zł 135 000 zł 135 000 zł
20 000 zł 20 000 zł 20 000 zł

135 000 zł 135 000 zł 135 000 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 100 000 zł 100 000 zł 100 000 zł

26 730 zł 26 730 zł 26 730 zł

26 730 zł 26 730 zł 26 730 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 4 460 zł 4 460 zł 4 460 zł

22 270 zł 22 270 zł 22 270 zł

100 000 zł 100 000 zł 100 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3442



85505

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 zł 0 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

92605

O G Ó Ł E M

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000 zł 100 000 zł 100 000 zł

7 310 800 zł 7 235 800 zł 7 235 800 zł 75 000 zł 75 000 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 75 000 zł 75 000 zł 75 000 zł

4 590 000 zł 4 590 000 zł 4 590 000 zł
4 590 000 zł 4 590 000 zł 4 590 000 zł

1 950 000 zł 1 950 000 zł 1 950 000 zł
1 950 000 zł 1 950 000 zł 1 950 000 zł

695 800 zł 695 800 zł 695 800 zł
695 800 zł 695 800 zł 695 800 zł

485 000 zł 485 000 zł 485 000 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 485 000 zł 485 000 zł 485 000 zł

16 967 992 zł 7 405 800 zł 7 235 800 zł 170 000 zł 9 562 192 zł 7 912 088 zł 1 650 104 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3442


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-06-05T12:18:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




